

# ポストフレックス<接着剤・アンカー併用使用>施工積算書

平成28年度 神奈川県労務単価

	【50本当り】			
	数量	単価	金額	備考
アンカー(4本セット)	50 組	600	30,000	アスファルトアンカー M8×70mm
接着剤(2液性/3kg)	5 缶	7,500	37,500	1缶/3kg(主剤:2kg、硬化剤:1kg)
世話人	0.75 人	23,400	17,550	
特殊作業員	1.5 人	22,900	34,350	
普通作業員	1.5 人	19,800	29,700	
堀削機械損料	0.75 日	5,000	3,750	
発電機(ゼネレーター)	0.75 台	3,000	2,250	
直接工事費 計	155,100			
	1本当りの直接工事費			
	3,102 円			

平成28年度 神奈川県労務単価

	【100本当り】			
	数量	単価	金額	備考
アンカー(4本セット)	100 組	600	60,000	アスファルトアンカー M8×70mm
接着剤(2液性/3kg)	10 缶	7,500	75,000	1缶/3kg(主剤:2kg、硬化剤:1kg)
世話人	1 人	23,400	23,400	
特殊作業員	2 人	22,900	45,800	
普通作業員	2 人	19,800	39,600	
堀削機械損料	1 日	5,000	5,000	
発電機(ゼネレーター)	1 台	3,000	3,000	
直接工事費 計	251,800			
	1本当りの直接工事費			
	2,518 円			